PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA  N.º129/2018 de 27/03/2018.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSÉ GERALDO DOS

SANTOS, usando de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o Termo de Audiência nº

04/2018 realizada com a Coordenação da GEPATRIA/MPPR,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores: JADFER SANTOS CAMARGO LUCIANO, KELLEN

CASSIANE DA SILVA, LYNE CALIDE MENEZES, NAIÁ CLETO FARIA SOUTO, PRISCILA

APARECIDA RIBEIRO, RAFAEL AUGUSTO BUENO DE OLIVEIRA, para comporem a

COMISSÃO MUNICIPAL RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO DOS CARGOS EFETIVOS,

ALTERAÇÃO DA LEI DE CARGOS E SALÁRIOS E ESTUDO PARA REALIZAÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO.

Art. 2º. A presente comissão realizará o estudo prévio das alterações a serem realizadas no

prazo de 90 (noventa) dias.

Art. 3º. Após apresentação e aprovação das alterações a Comissão terá o prazo final de 30

(trinta) dias para a redação final.

Art. 4º. Os prazos acima estipulados poderão ser prorrogados mediante justificativa prévia.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 27 de março de 2018.

JOSÉ GERALDO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

		2018-03-27T16:18:45-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152